**Adhuc** loquere. **Hic** dicit ponit corneli' & cū eo existētiū baptizatio: & p receptionē spūsancti in signo sensibili: q dicit quedā baptizatio ca. sequē. & s. j. ca. de q subdit. **Et** cecidit spūsanctus rē. **Et** obstu. ex circū. fideles admirātes q tāta gfa daret gētilib': sicut & iudeis nūtrū

huc loquente petro xba hec cecidit spūsanctus sup oēs q audiebāt xba. **Et** obstupu ērt ex circūcisiōe fideles q venerāt cū petro: qz & i nationes gfa spūsancti effusa ē. **Audiebāt** ei illos loquentes liguis & magnificātes p deū. **Tūc** rēdit petr' nū qd aquā qz phibē pōt vt nō baptizent hī q spūsancti acceperūt: sicut & nos. **Et** iussit eos baptizari in noie iesu xpi. **Tūc** rogauerūt euz vt maneret apud eos aliquot diebus. **Capitu. xj.**

**H**ic dicitur autē apli et frēs q erāt in iudea: qm & gētes receperūt xba dei. **Cū** at ascēdisset petr' hierolimā disceptabāt aduers' illū q erāt ex circūcisiōe dicētes. **Quare** intro isti ad viros ppuclū hntes & māducasti cū ill. **Incipi** ens at petr': exponebat ill' ordinē dicēs. **Ego** erā i ciuitate ioppe orās & vidi in excessu mētis mee visionē

summe iust' ē. & nō. debet esse psonaz acceptoz. **Si** autēz dicatur q ex hoc q gētilēs in pmitina ecclesia baptizabāt pphetabant & habebant dona linguaz sicut & iudei per b experimento pbatū q de' nō discreuit inter iudeos & gētilēs qm ad salutem eternam. **Dicendum** q pphetare & linguis varijs loqui sūt gratie gratisdate tñ & nōn gratumfacientes: & ideo per talia non probatur ppositum.

**Capitulum. xj.** **H**ic dicitur autē apostoli. Postqz descripta ē corneli' conuersio: hic consequenter ponit ex hoc orta disputatio: circa quā pmo questio pponitur: & secundo soluitur: sibi. **Incipiēs.** **Circa** pīmū dicitur. **Audierunt** autē apli. xj. similiter. **Et** fratres. id est alij fideles cum eis existentes. **Qui** erant in iudea: cesarea em ad quam iterat petr' erat in terra philistinoz. **Quoniam** & gentes receperunt verbum dei. i. corneli' us & amici sui. **Cum** autem ascendisset petrus hiero solymam. hoc dicitur quia hierusalem erat in altiori situ qz cesarea que est super mare mediterraneū sita. **Dis** ce. aduers. illū qui erant ex circūcisiōe. i. conuersi de iudaismo. **Quare** introistis. q. d. nō est licitum cōmuni care cum incircumcisis. **Incipiēs** autem. **Hic** consequenter soluitur questio: & hoc p reuelationē factam petro qz sibi offensuz neminē debere reputari imundū. & p vbu spūsancti dicit q iret cū gētilib' & cōcicaret cū eis sine dubitātiōe: & p lra ex dicit ca. pce. qz repetitio ē illius